
Prefeitura de Carapicuíba 
Secretaria da Fazenda 

Departamento de Licitações e Compras 

 

 
l icitacoes@carapicuiba.sp.gov.br | (11) 4164-5500 – Ramal 5442 

Rua Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, Carapicuíba – SP | CEP: 06310-030 - Brasil 

 

 

 

Carapicuíba, 17 de julho de 2024 
 
 

COMUNICADO 
 
 
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 58/2024 - PROCESSO ADM. N°. 6175/2024 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS. 

 

 

 

Informamos a V.S.a que as datas de recebimento das propostas, abertura das 

propostas e início da sessão de disputa de preços estão com equívoco na digitação. 

 

Onde se lê: 

 

“RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: 30/07/2024 às 10:00 horas.” 

“ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30/07/2024 às 10:00 horas.” 

“INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 30/07/2024 às 10:00 horas.” 

 

Leia-se: 

 

“RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: 31/07/2024 às 10:00 horas.” 

“ABERTURA DAS PROPOSTAS: 31/07/2024 às 10:00 horas.” 

“INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 31/07/2024 às 10:00 horas.” 

 

 

Sem mais, 

 

 
 
 
 

Cleonice Dias de Sousa 

Pregoeira 


